[image: малыйгерб]
КРАСНОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ МОЛОДЕЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	 26 января 2018 года

	[bookmark: _GoBack]                                       №  3/14

г. Красноуральск

	Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов на выборах депутатов Молодежного парламента Свердловской области на территории городского округа Красноуральск

В целях обеспечения избирательных прав граждан и реализации мероприятий, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Молодежного парламента Свердловской области 16 февраля 2018 года на территории городского округа Красноуральск Красноуральская городская территориальная молодежная избирательная комиссия, РЕШИЛА:
1. Образовать избирательные участки для проведения голосования и подсчета голосов в местах временного пребывания избирателей на выборах депутатов Молодежного парламента Свердловской области на территории городского округа Красноуральск (прилагается);
2. Опубликовать список избирательных участков образованных на выборах депутатов Молодежного парламента Свердловской области на территории городского округа Красноуральск с использованием информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» в группе Молодежной избирательной комиссии (https://vk.com/mik_so).
4. Настоящее решение направить Молодёжной избирательной комиссии Свердловской области;
5. Контроль исполнения возложить на председателя комиссии А.И. Брылякову.

Председатель Комиссии                                                   А.И. Брылякова

Секретарь Комиссии                                                            Ю.В. Бубнова
image1.jpeg